
AŞAĞIDAKİ TABLOLAR VE AÇIKLAMALAR, KAMU 

KURUMLARINDA VEYA ÖZEL SEKTÖRLERDE (İŞLETMELERDE) 

STAJ YAPACAK ÖĞRENCİLERİ KAPSAR. 

 

        Bu kılavuz öğrencilerin staj öncesinde dikkat etmeleri gereken işlemleri kapsamaktadır. 

 

STAJ ÖNCESİNDE YAPILACAK İŞLEMLER 

 

1. Öğrenci öncelikle stajını yapmak istediği işyeri ile ilgili ön araştırma yapar. Bölümün 

ders içeriklerine uygun olan firma / kurum / kuruluşlarla yüz yüze veya yazışmalı görüşmeler 

yapmalı, bu firmalara durumu açıklamalı ve yaz stajı yapmak istediğinizi belirtmelisiniz. 

Dilerseniz Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ulusal Staj Programına (USP) 

başvurarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarının sunduğu staj olanaklarından 

yararlanabilirsiniz. Ulusal Staj Programına başvurmak için web adresindeki 

(https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami)  adımları (Aralık - Mart 2024 tarihleri 

arası) takip edebilirsiniz. Staj takviminde belirtilen süre (20 Mayıs 2024 tarihine kadar) staj 

yeri bulmak için yeterlidir. Bu tarihlerde öğrencinin staj yerini belirlemiş olması gerekir. Bu 

tarihler arasında halen staj yeri bulamayan öğrenciler staj yapamazlar.  

 

2. Öğrencilerimiz kamu ve özel sektör olarak belirledikleri stajlarını (16 Temmuz – 26 

Ağustos 2024) tarihleri arasında 30 iş günü olarak yapacaklardır. Yeşilyurt Meslek 

Yüksekokulu'nda Eğitim Öğretim gören bütün öğrenciler 2.sınıfın sonunda (yaz döneminde) 

tek staj (30 iş günü) yapacaklardır. Öğrenci gerek duyduğunda Malatya Turgut Özal 

Üniversitesi Staj YÖNERGESİNİN EKİNDE YER ALAN ilgili staj başvuru evrakının 

çıktısını alabilir. Ayrıca süresi içerisinde belgelerin kullanımları söz konusu olduğunda tüm 

ilgili yerleri mürekkepli kalem ile doldurur ve de imzalar. Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu web 

sayfasında (https://yesilyurt.ozal.edu.tr ) ÖĞRENCİ menüsünden STAJ DOKUMANLARI 

alt menüsüne girildiğinde (https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161 ) staj ile ilgili birçok 

belge bulacaktır. Staj yapacak tüm öğrenciler ihtiyaç duyduklarında burada yayınlanan tüm 

belgeleri indirebilir. 

 

3. Staj ile ilgili bilgilendirme ve belgeler Yeşilyurt Meslek Yüksekokulumuz web 

sayfasında yer almaktadır. Öğrencilerimiz bu bilgilendirme ve belgelere web adresinden 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161  ulaşabilir. Burada öğrencilerimize yapılan staj ile 

ilgili duyuruları takip etmelisiniz. Yaz Stajı yapacak öğrencilerin; Yeşilyurt Meslek 

Yüksekokulu web sayfasında (https://yesilyurt.ozal.edu.tr ) ÖĞRENCİ menüsünden STAJ 

DÖKÜMANLARI alt menüsüne girmeleri gerekmektedir. Burada STAJ DOKÜMANLARI 

adı altında (https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161 ) Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu staj 

işlemleri ile ilgili birçok açıklayıcı belge bulunmaktadır. Staj yapacak tüm öğrencilerin burada 

yayınlanan tüm belgeleri dikkatlice incelemeleri ve gerekli işlemleri yapmaları gerekmektedir. 

Bu duyurular sadece sizin için yararlı olmakla kalmaz, aynı zamanda size bildirim (tebliğ) 

niteliği taşımaktadır. 

 

4. Öğrencilerimiz, Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu staj işlemleri ile ilgili kılavuzlara 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161 adresinden ulaşabilir. Bu web adresimizde; 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Staj Yönergesi, Meslek Yüksekokulu Staj Kurulu ve 

Staj Koordinatörler, Staj ile İlgili Tarihler ve Staj Başvuru Evrakları (Öğrenci Staj 
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Dilekçesi, Staj Başvuru Formu, Öğrenci Staj Taahhütnamesi ve İşyeri Değerlendirme 

Formu) gibi belgeler yer almaktadır. Siz öğrencilerimizin staja başlamadan önce staj ile ilgili 

belgeleri dikkatlice incelemeleri gerekmektedir. 

 

5. Öğrencilerimiz kayıtlı oldukları programın staj koordinatörlerinin gözetiminde ve staj 

kılavuzunda belirtilen şartlara uygun olarak staj yeri belirler. Bölümlerimizin staj 

koordinatörleri Yeşilyurt Meslek Yüksekokulumuz tarafından belirlenir ve 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161 adresinde yayınlanır. Öğrencilerimiz bu adresten 

Meslek Yüksekokulu Staj Kurulu ya da Bölüm ve program Staj Koordinatörleri hakkında 

bilgi alabilir. 

 

6. Staj başvuru işleminin yapılmış sayılması için aşağıdaki formların doldurularak (21 

Mayıs – 01 Temmuz 2024) tarihleri arasında Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yeşilyurt 

Meslek Yüksekokulu staj birimine elden teslim edilmesi gerekmektedir. Aşağıdaki formlarda 

öğrenci kendisine ait olan tüm alanları tükenmez kalemle doldurur ve imzalar. Ayrıca 

öğrenci, eksiksiz olarak doldurduğu bu formlarda, farklı birimler tarafından onaylanması 

zorunlu alanları, ilgili yetkili kişilere onaylatır. 

  

- İki (2) Adet Staj Başvuru Formu; ilgili forma Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161 adresinden ulaşılabilir. Doldurulması 

gereken her iki form için de öncelikle öğrenci kişisel bilgilerini ve staj başlangıç ve bitiş 

tarihlerini dolduracaktır. Ardından staj yapılacak kurumla ilgili alanlar doldurulacaktır. 

Öğrenci, eksiksiz olarak doldurduğu bu iki formu, öğrenim gördüğü programın bölüm 

staj koordinatörlüğüne onaylatacaktır. Bu iki form staj komisyonu tarafından incelenir 

ve staj yeri uygun görülürse onaylanır. Daha sonra bu iki form staj yapılacak kurumun 

(işyeri) ilgili birimi tarafından onaylanacaktır. Onaylanan bu iki formdan birincisi stajın 

yapılacağı kuruma, ikincisi ise aşağıdaki diğer tüm formlarla birlikte Malatya Turgut 

Özal Üniversitesi Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu staj birimine staj başvuru tarihler 

arasında teslim edilecektir. 

- 1 Adet Öğrenci Staj Dilekçesi; İlgili belgeye (forma) Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161 adresinden ulaşılabilir. Eksiksiz olarak 

doldurulmalı ve imzalanmalıdır. Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu staj birimine staj 

başvuru tarihler arasında teslim edilecektir. 

- 1 Adet Öğrenci Staj Taahhüdü; İlgili belgeye (forma)  Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/?page_id=10161 adresinden ulaşılabilir. Eksiksiz olarak 

doldurulmalı ve imzalanmalıdır. Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu staj birimine staj 

başvuru tarihler arasında teslim edilecektir. 

- 1 adet SGK 4A Hizmet Dökümü; https://www.turkiye.gov.tr adresinden e-devlet 

şifresi ile giriş yapılarak ilgili forma ulaşılabilmektedir. SGK Müdürlüklerinden de 

temin edilebilir. SGK girişi olmayan öğrencilerin bu belgeyi vermelerine gerek yoktur. 

Üniversitemiz bu durumdaki öğrencilerin SGK girişlerini yapmaktadır. Yeşilyurt 

Meslek Yüksekokulu staj başvuru tarihler arasında teslim edilecektir. 

- Bu evraklara ek olarak 2 (iki) adet fotoğraf ve 1 (bir) adet kimlik fotokopisi 

eklenecektir. 

Yukarıda belirtilen ilgili tüm formlar (21 Mayıs – 01 Temmuz 2024) tarihleri arasında 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu staj birimine teslim 

edilecektir. Bu aşamada staj birim sorumlusu öğrencilere imzaları karşılığında staj defterini 

verecektir.  
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